
010Horaires valables  
du 1er septembre 2024  
au 31 août 2025

Ligne

Ligne

010
Soultzeren

Colmar

Les renseignements figurant dans la présente fiche sont donnés sous réserve 
de modifications qui pourraient avoir été apportées depuis son édition.

Haut-Rhin
Horaires valables  
du 1er septembre 2024  
au 31 août 2025

Soultzeren Colmar

Période annuelle
Période de circulation AN AN AN AN
Jours de circulation L → S L → S L → V L → V
Services 1 3 11 15
SOULTZEREN Restaurant du Pont 06:40 13:15 18:00

Maison Roess 06:41 13:16 18:01
Mairie 06:43 13:18 18:03

STOSSWIHR Salle des Fêtes l l l
Monument Aux Morts 06:44 13:19 18:04
Restaurant Ancienne Poste 06:45 13:20 18:05
Garage Peugeot 06:46 13:21 18:06
Croisement D5bis 06:47 13:22 18:07

MUNSTER Lycée l 13:24 l
Collège Hartmann l 07:35 13:25 l
Gare SNCF 06:51 07:37 13:31 18:11
Place du Marché 06:54 07:40 13:34 18:14
Cimetière 06:55 07:41 13:35 18:15
Restaurant Abeille l l l l

GUNSBACH Maison du Fromage 06:58 l 13:38 18:18
Mairie 06:59 07:43 13:39 18:19

WIHR-AU-VAL Jardins 07:01 07:45 13:41 18:21
École 07:02 07:46 13:42 18:22
Pharmacie 07:03 07:47 13:43 18:23

WALBACH Rue de la Mairie 07:05 07:49 13:45 18:25
ZIMMERBACH Rue de Turckheim 07:08 07:52 13:48 18:28
TURCKHEIM Cité Turenne 07:11 07:55 13:51 18:31

Quai du Dr Pfleger trace 07:12 07:57 13:53 18:32
Place de la République 07:13 07:58 13:54 18:33

INGERSHEIM Cité scolaire parking Schwendi l 08:00 l l
Manoir - Cité scolaire 07:17 l 13:56 18:36
Place De Gaulle 07:19 08:05 13:58 18:38
Saint Michel trace 07:21 08:10 14:00 18:40

WINTZENHEIM Hirn trace 07:22 08:12 14:01 18:41
COLMAR Camille Sée Gymnase l l l l

Poudrière 07:24 08:15 14:03 18:43
Pont Rouge 07:25 08:17 14:05 18:45
Pfeffel 07:26 08:18 14:06 18:46
Manufacture trace 07:27 08:19 14:07 18:47
Théâtre Quai 6 07:29 08:21 14:09 18:49
République trace 07:31 08:22 14:11 18:52
Gare SNCF Quai 3 07:35 08:25 14:15 18:55

Période scolaire
Période de circulation SC SC SC SC SC
Jours de circulation L → S L → S L → S L → S L → S
Services 17 5 7 9 13
SOULTZEREN Restaurant du Pont 08:40 12:22 17:25

Maison Roess 08:41 12:23 17:26
Mairie 08:43 12:25 17:28

STOSSWIHR Salle des Fêtes l l l
Monument Aux Morts 08:44 12:27 17:29
Restaurant Ancienne Poste 08:45 12:28 17:30
Garage Peugeot 08:46 12:29 17:31
Croisement D5bis 08:47 12:30 17:32

MUNSTER Lycée 08:49 l 17:39
Collège Hartmann 08:50 l 17:40
Gare SNCF 07:55 09:01 12:34 17:41
Place du Marché 07:58 09:03 12:37 17:44
Cimetière 07:59 09:05 12:38 17:45
Restaurant Abeille 08:00 l l 17:46

GUNSBACH Maison du Fromage 08:02 09:09 12:41 17:48
Mairie 08:03 09:10 12:42 17:49

WIHR-AU-VAL Jardins 08:05 09:11 12:44 17:51
École 08:06 09:12 12:45 17:52
Pharmacie 08:07 09:13 12:46 17:53

WALBACH Rue de la Mairie 07:20 08:09 09:15 12:48 17:55
ZIMMERBACH Rue de Turckheim 07:23 08:12 09:18 12:51 17:58
TURCKHEIM Cité Turenne 07:26 08:15 09:21 12:54 18:01

Quai du Dr Pfleger trace 07:27 08:17 09:22 12:56 18:03
Place de la République 07:28 08:18 09:23 12:57 18:04

INGERSHEIM Cité scolaire parking Schwendi l l l l l
Manoir - Cité scolaire l 08:20 09:26 13:00 1806
Place De Gaulle l 08:22 09:28 13:02 18:08
Saint Michel trace l l 09:31 13:04 18:10

WINTZENHEIM Hirn trace l l 09:32 13:05 18:11
COLMAR Camille Sée Gymnase 07:34 08:27 l l l

Poudrière 07:38 08:33 09:34 13:07 18:13
Pont Rouge 07:40 08:35 09:35 13:08 18:15
Pfeffel 07:41 08:36 09:36 13:09 18:16
Manufacture trace 07:42 08:37 09:37 13:10 18:17
Théâtre Quai 6 07:45 08:39 09:39 13:12 18:18
République trace l 08:41 09:41 13:15 18:19
Gare SNCF Quai 3 07:50 08:45 09:45 13:18 18:20

Période vacances
Période de circulation GV
Jours de circulation L → DF
Services 19
SOULTZEREN Restaurant du Pont 17:37

Maison Roess l
Mairie 17:41

STOSSWIHR Salle des Fêtes 17:43
Monument Aux Morts l
Restaurant Ancienne Poste l
Garage Peugeot l
Croisement D5bis l

MUNSTER Lycée l
Collège Hartmann l
Gare SNCF 17:52
Place du Marché 17:54
Cimetière l
Restaurant Abeille l

GUNSBACH Maison du Fromage l
Mairie 18:01

WIHR-AU-VAL Jardins l
École 18:05
Pharmacie l

WALBACH Rue de la Mairie 18:09
ZIMMERBACH Rue de Turckheim 18:11
TURCKHEIM Cité Turenne 18:14

Quai du Dr Pfleger trace 18:18
Place de la République 18:19

INGERSHEIM Cité scolaire parking Schwendi l
Manoir - Cité scolaire 18:21
Place De Gaulle 18:22
Saint Michel trace 18:24

WINTZENHEIM Hirn trace 18:25
COLMAR Camille Sée Gymnase l

Poudrière 18:27
Pont Rouge 18:29
Pfeffel 18:30
Manufacture trace 18:31
Théâtre Quai 6 18:33
République trace 18:36
Gare SNCF Quai 3 18:39

Jours de circulation
L Lundi
M Mardi

Me Mercredi
J Jeudi

V Vendredi
S Samedi

D Dimanche
F Jour férié

Période de circulation
AN  Circule toute l’année
SC Période Scolaire

PV  Petites vacances
GV  Grandes vacances

Jours de circulation
L Lundi
M Mardi

Me Mercredi
J Jeudi

V Vendredi
S Samedi

D Dimanche
F Jour férié

Vacances scolaires 2024/2025 - Zone B
Rentrée scolaire : Lundi 2 septembre 2024
Toussaint : Samedi 19 octobre → Lundi 4 novembre 2024
Noël : Samedi 21 décembre → Lundi 6 janvier 2025
Hiver : Samedi 8 février → Lundi 24 février 2025
Printemps : Samedi 5 avril → Lundi 22 avril 2025
Pont de l’Ascension : Mercredi 28 mai → Lundi 2 juin 2025
Grandes Vacances : Samedi 5 juillet 2025

Tous vos itinéraires et horaires  
sur notre site fluo.grandest.fr  
et sur l’appli Fluo !

QR CODE

VOTRE TRAJET À PARTIR DE 4 €

Les transports Fluo  
Grand Est 68 sont organisés 
par la Région Grand Est
Maison de la Région de Mulhouse
4 Avenue du Général Leclerc
68050 MULHOUSE CEDEX
fluo.grandest.fr

Transporteur
LUCIEN KUNEGEL
42 rue des Jardins
68000 COLMAR 
03 89 24 65 65

Toute l’information  
de votre ligne  
en temps réel !  
Téléchargez  
l’application Pysae !

Lecture de la fiche horaire 
En période scolaire circulent les services annuels et les services scolaires
En vacances scolaires circulent les services annuels et les services des petites et 
grandes vacances



TOUT PUBLIC

- 26 ANS

SOLIDAIRE

  4 € 
Ticket unitaire

    4 € 
Ticket unitaire

  4 € 
Ticket unitaire

   20 € 
Carte de réduction 
Permet une réduction de 50 %  
sur le ticket unitaire

    1 € 
Carte de réduction 
Permet une réduction de 50 %  
sur le ticket unitaire

    Gratuit 
Carte de réduction 
Permet une réduction de 50 %  
sur le ticket unitaire

    50 € 
Abonnement mensuel

    20 € 
Abonnement mensuel

  10 € 
Abonnement mensuel

  420 € 
Abonnement annuel

   168 € 
Abonnement annuel

  84 € 
Abonnement annuel

Tarification  
Fluo Grand Est

PORT OBLIGATOIRE DE LA CEINTURE

Informations pratiques

appel non surtaxé

Du lundi au vendredi de 7h30 à 19h et le samedi de 8h à 14h.
Pour les voyages nécessitant une réservation, celle-ci doit être  
faite au plus tard la veille avant 17h30 du lundi au vendredi  
ou le samedi avant 11h30 pour un voyage le dimanche ou le lundi.

  fluo.grandest.fr

Info Fluo 03 89 36 66 70

010Horaires valables  
du 1er septembre 2024  
au 31 août 2025

Ligne
Colmar Soultzeren

Période annuelle
Période de circulation AN AN AN
Jours de circulation L → V L → V L → S

Services 8 18 22
COLMAR Gare SNCF  Quai 3 12:20 16:55 18:35

République trace 12:23 16:58 18:38
Théâtre Quai 8 12:25 17:00 18:40
Manufacture trace 12:25 17:00 18:42
Pfeffel 12:26 17:01 18:44
Pont Rouge 12:27 17:01 18:45
Poudrière 12:32 17:08 18:47
Forge l 17:08 l
Lycée Camille Sée l 17:09 l

WINTZENHEIM Hirn trace 12:33 l 18:49
INGERSHEIM Saint Michel trace 12:34 l 18:50

Place De Gaulle 12:35 17:10 18:52
Cité scolaire parking Schwendi l 17:13 l
Manoir - Cité scolaire 12:37 l 18:53

TURCKHEIM Place de la République 12:39 17:16 18:56
Quai du Dr Pfleger trace 12:39 17:21 18:57
Cité Turenne 12:40 17:21 18:59

ZIMMERBACH Rue de Turckheim 12:42 17:22 19:02
WALBACH Rue de la Mairie 12:45 17:25 19:05
WIHR-AU-VAL Pharmacie 12:47 17:28 19:07

École 12:48 17:29 19:08
Jardins 12:49 17:30 19:09

GUNSBACH Mairie 12:51 17:32 19:11
Maison du Fromage 12:52 17:33 19:12

MUNSTER Restaurant Abeille 12:54 17:35 19:14
Piscine 12:55 17:36 19:15
Place du Marché 12:56 17:37 19:16
Gare SNCF 12:58 17:40 19:19
Lycée 12:59 17:41 l
Collège Hartmann 13:00 17:42 l
Rue du Moulin 13:04 17:44 19:24

STOSSWIHR Salle des Fêtes l l l
Croisement D5bis 13:06 17:47 19:26
Garage Peugeot 13:07 17:48 19:27
Restaurant Ancienne Poste 13:08 17:49 19:28
Monument Aux Morts 13:09 17:50 19:29

SOULTZEREN Mairie 13:11 17:52 19:31
Fritsch 13:14 17:54 19:34
Restaurant du Pont 13:15 17:55 19:35

Période scolaire
Période de circulation SC SC SC SC SC SC SC SC
Jours de circulation L → S L → S L → S Me L → S L → S LM-JV LM-JV
Services 2 4 6 24 10 12 26 20
COLMAR Gare SNCF Quai 3 07:05 07:45 11:20 12:00 14:55 15:35 16:25 17:40

République trace 07:08 l 11:23 l 14:58 15:38 l 17:43
Théâtre Quai 8 07:10 l 11:25 l 15:00 15:40 l 17:45
Manufacture trace 07:10 l 11:26 l 15:00 15:40 l 17:47
Pfeffel 07:11 l 11:27 l 15:01 15:41 l 17:49
Pont Rouge 07:12 l 11:27 l 15:01 15:41 l 17:50
Poudrière 07:13 l 11:28 l 15:03 15:49 l 17:53
Forge l l l l l l l 17:53
Lycée Camille Sée l 07:56 l 12:13 l l 16:38 17:56

WINTZENHEIM Hirn trace 07:15 l 11:30 l 15:05 15:50 l l
INGERSHEIM Saint Michel trace 07:16 l 11:31 l 15:06 15:51 l l

Place De Gaulle 07:17 07:58 11:32 12:20 15:07 15:52 16:45 18:03
Cité scolaire parking Schwendi l l l 12:25 l 15:55 16:50 l
Manoir - Cité scolaire 07:19 l 11:34 l 15:08 l l 18:04

TURCKHEIM Place de la République 07:21 08:02 11:36 12:29 15:11 15:57 16:54 18:07
Quai du Dr Pfleger trace 07:22 08:03 11:38 12:30 15:13 15:57 16:55 18:09
Cité Turenne 07:24 08:04 11:39 12:31 15:14 15:58 16:56 18:10

ZIMMERBACH Rue de Turckheim 07:27 08:07 11:42 12:36 15:17 16:00 17:00 18:13
WALBACH Rue de la Mairie 07:30 08:10 11:45 12:37 15:20 16:02 17:02 18:16
WIHR-AU-VAL Pharmacie 07:32 08:12 11:47 15:22 16:03 18:18

École 07:33 08:13 11:48 15:23 16:04 18:19
Jardins 07:34 08:14 11:49 15:24 16:05 18:20

GUNSBACH Mairie 07:36 08:16 11:51 15:26 16:07 18:22
Maison du Fromage 07:37 08:17 11:52 15:27 16:08 18:23

MUNSTER Restaurant Abeille 07:39 08:19 11:54 15:29 16:10 18:26
Piscine 07:40 08:20 11:55 15:30 16:11 18:27
Place du Marché 07:41 08:21 11:56 15:31 16:12 18:28
Gare SNCF 07:43 08:23 11:58 15:33 16:15 18:30
Lycée 07:44 08:24 11:59 15:34 16:34 l
Collège Hartmann 07:45 08:25 12:00 15:35 16:35 l
Rue du Moulin 08:29 12:04 15:39 16:39 18:35

STOSSWIHR Salle des Fêtes l l l l l
Croisement D5bis 08:31 12:06 15:41 16:41 18:37
Garage Peugeot 08:32 12:07 15:42 16:42 18:38
Restaurant Ancienne Poste 08:33 12:08 15:43 16:43 18:39
Monument Aux Morts 08:34 12:09 15:44 16:44 18:40

SOULTZEREN Mairie 08:36 12:11 15:46 16:46 18:42
Fritsch 08:39 12:14 15:49 16:49 18:44
Restaurant du Pont 08:40 12:15 15:50 16:50 18:45

Période vacances
Période de circulation GV
Jours de circulation L → DF
Services 14
COLMAR Gare SNCF Quai 3 08:26

République trace 08:29
Théâtre Quai 8 08:31
Manufacture trace 08:32
Pfeffel 08:33
Pont Rouge 08:34
Poudrière 08:35
Forge l
Lycée Camille Sée l

WINTZENHEIM Hirn trace 08:41
INGERSHEIM Saint Michel trace 08:42

Place De Gaulle 08:43
Cité scolaire parking Schwendi l
Manoir - Cité scolaire l

TURCKHEIM Place de la République 08:49
Quai du Dr Pfleger trace 08:50
Cité Turenne l

ZIMMERBACH Rue de Turckheim 08:54
WALBACH Rue de la Mairie 08:57
WIHR-AU-VAL Pharmacie l

École 09:01
Jardins l

GUNSBACH Mairie 09:04
Maison du Fromage l

MUNSTER Restaurant Abeille l
Piscine l
Place du Marché 09:11
Gare SNCF 09:15
Lycée l
Collège Hartmann l
Rue du Moulin l

STOSSWIHR Salle des Fêtes 09:24
Croisement D5bis l
Garage Peugeot l
Restaurant Ancienne Poste l
Monument Aux Morts l

SOULTZEREN Mairie 09:26
Fritsch l
Restaurant du Pont 09:30

Jours de circulation
L Lundi
M Mardi

Me Mercredi
J Jeudi

V Vendredi
S Samedi

D Dimanche
F Jour férié

Période de circulation
AN  Circule toute l’année
SC Période Scolaire

PV  Petites vacances
GV  Grandes vacances

Jours de circulation
L Lundi
M Mardi

Me Mercredi
J Jeudi

V Vendredi
S Samedi

D Dimanche
F Jour férié

Vacances scolaires 2024/2025 - Zone B
Rentrée scolaire : Lundi 2 septembre 2024
Toussaint : Samedi 19 octobre → Lundi 4 novembre 2024
Noël : Samedi 21 décembre → Lundi 6 janvier 2025
Hiver : Samedi 8 février → Lundi 24 février 2025
Printemps : Samedi 5 avril → Lundi 22 avril 2025
Pont de l’Ascension : Mercredi 28 mai → Lundi 2 juin 2025
Grandes Vacances : Samedi 5 juillet 2025

Lecture de la fiche horaire 
En période scolaire circulent les services annuels et les services scolaires
En vacances scolaires circulent les services annuels et les services des petites et 
grandes vacances


